
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 

          213 20 63 537 

 

Συνεδρίαση 21η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 814/2015 

Στην Αθήνα, σήµερα στις 07/04/2015, ηµέρα Μ. ΤΡΙΤΗ και ώρα 11:00 π.µ. ,  στο Κατάστηµα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από 
πρόσκληση του Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη της, στις 02/04/2015.  

 

Θέµα 43
o 

Επιστροφή ποσού 110,00 € ως αχρεωστήτως εισπραχθέντος, από παράβολα της ∆/νσης 
Ανάπτυξης  
 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κος Καραµάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Στεργίου Ιωάννα  

• Τζίβα Αιµιλία  

• Μπαλάφας Γεώργιος  

• ∆ηµάκος ∆ηµήτρης 

• Αλεξίου Αθανάσιος 
Τα αναπληρωµατικά µέλη: 

• Τσούπρα Ιωάννα 

• ∆ανάκος Χριστόφορος 
Απόντες:  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Σαπουνά Αγγελική 

• Μοίρας Ιωάννης 

• Μπαλού Αλεξάνδρα  

• Καράµπελας Κωνσταντίνος 

• Κοροµάντζος Βασίλειος 
 
Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Άννα 
Τρουλάκη. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραµάνος δίνει το λόγο στον κ. Κάββαλο, 
ο οποίος ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής: 
 

Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του Ν.  3852/ΦΕΚ  87Α /07.06.10  <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης>> όπως τροποποιήθηκε συµπληρώθηκε 
και ισχύει µε το Ν. 4071/2012(ΦΕΚ 85/11-4-2012) 
2. Τον Ν. 4270/2014<<Περί ∆ηµοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του κράτους>>   
3. Τις διατάξεις του Π.∆. 145/2010 <<Οργανισµός της Περιφέρειας Αττικής>>(ΦΕΚ 238 τ. Α’ /27-
12-2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 2494/τ. Β’/4-11-2011) 
4.Το υπ αριθµ. 49216/10-3-2015 έγγραφο της ∆/νσης Οικονοµικών Π.Ε. Ανατολικής Αττικής µε το 
οποίο µας διαβιβάστηκαν τα δικαιολογητικά για την επιστροφή πόσου 100,00 ευρώ στον κ. 
ΡΟΥΣΣΟ ΑΝΤΩΝΙΟ. 
5. Τα  υπ αριθµ 9732/Φ22.1768/5-3-2015  έγγραφο της ∆/νσης Ανάπτυξης Π.Ε. ∆ΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ µε το οποίο µας διαβιβάστηκαν τα δικαιολογητικά για την επιστροφή πόσου 10,00 ευρώ 
στον κ. ∆ΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟ ΝΙΚΟΛΑΟ. 

ΑΔΑ: Ω7Λ17Λ7-4Κ6



6. Την κίνηση των  λογαριασµών  µας της Alpha Bank µε αρ. 802-00-2001-005036    µε  σχετικές   
αιτιολογίες.  

Εισηγούµαστε: 
Την έγκριση δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης για την  επιστροφή  ποσού  110,00 ευρώ σε βάρος 
του ΚΑΕ 319901 (λοιπές επιστροφές εσόδων) και Ε.Φ. 01.072. προϋπολογισµού οικονοµικού 
έτους 2015.  

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΟΣΟ 

∆ΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10,00  

ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 100,00 

ΣΥΝΟΛΟ: 110,00€ 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

 

Την έγκριση δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης για την επιστροφή ποσού 110,00 ευρώ ως 
αχρεωστήτως εισπραχθέντος, από παράβολα της ∆/νσης Ανάπτυξης, σε βάρος του ΚΑΕ 319901 
(λοιπές επιστροφές εσόδων) και Ε.Φ. 01.072. προϋπολογισµού οικονοµικού έτους 2015.  

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΟΣΟ 

∆ΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10,00  

ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 100,00 

ΣΥΝΟΛΟ: 110,00€ 
 

 

      Ο Πρόεδρος 

 

 

 

 

 

 

     Καραµάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  

Στεργίου Ιωάννα  

Τζίβα Αιµιλία  

Μπαλάφας Γεώργιος  

∆ηµάκος ∆ηµήτρης 

Αλεξίου Αθανάσιος 

Τσούπρα Ιωάννα 

∆ανάκος Χριστόφορος 

 

ΑΔΑ: Ω7Λ17Λ7-4Κ6


		2015-04-20T09:50:45+0300
	Athens




